TRƯỜNG CAO ĐẲNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 G AO T  NG   N T   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
 PHÒNG CÔNG TÁC HSSV

  Tp Hồ Chí Minh, ngày 01 tháng 10 năm 2024.

THÔNG BÁO

V/v Thực hiện    n,      h c ph  h c    1 nă  h c 2024 – 2025

Căn cứ Nghị định 81/2021/NĐ-CP ngày 27/08/2021 của Chính phủ quy định về cơ

chế thu, quản lý học phí đối với cơ sở giáo dục thuộc hệ thống giáo dục quốc dân và

chính sách miễn, giảm học phí, hỗ trợ chi phí học tập; giá dịch vụ trong lĩnh vực giáo

dục, đào tạo;

Căn cứ Thông tư 05/2023/TT-BLĐTBXH ngày 15/06/2023 của Bộ Lao động-

Thương binh và Xã hội về việc ban hành danh mục ngành, nghề học nặng nhọc, độc hại,

nguy hiểm trình độ trung cấp, trình độ cao đẳng;

Căn cứ Thông báo 765/TB-TCĐGTVT ngày 21/08/2023 của Hiệu trưởng trường

Cao đẳng Giao thông vận tải về việc miễn, giảm học phí đối với học sinh, sinh viên,

 h ng Công t c H  V thông b o sinh vi n thuộc đối tượng miễn, giảm học phí

thực hiện nộp hồ sơ và      c nhận thông tin tài khoản ngân hàng nhận tiền miễn, giảm

học phí học    1 năm học 2024 - 2025 như sau:

1. Thời gian, đ   đ   :

 Cơ sở 1:

- Từ ngày 07/10 đến ngày 11/10/2024.

- Liên hệ: P     C      c  SS - Cô Mai Uyển Nhi.

 Cơ sở 2:

- Từ ngày 07/10 đến ngày 11/10/2024.

- Liên hệ: P     Q       c     2 - Thầy Nguyễn Mai  ư  .

 Cơ sở 3:

- Từ ngày 09/10 đến ngày 11/10/2024.

- Liên hệ: P     C      c  SS  c     3 - Thầy Nguyễ  Cao  ũ K    .

2. Phươn  thức thực hiện:

 Đối với sinh viên khóa C22A, C23A:

- T          i    i           i i    ế  c c   ư         i    i         c      sinh

viên).

- Kiể    a        i    i   o            .

- Đ i c iế    c       c    1       c 2024 – 2025.

- Ký xác nhận vào danh sách thông tin tài kho            . Đ i   i  i    i   có

tron  da     c    ư   c ưa     hồ      o         c 2023-2024         đ     eo

đ   đề nghị miễn, gi m h c phí.

- Đ i   i  i    i   c  điề  c            i    i   o                 đ     eo

đ   điều ch nh tài kho n.

 Đối với sinh viên khóa C24A và các  hó  trước chư  là  hồ sơ    n, gi m:

- Chuẩn bị tài kho             do c      i    i   đứng tên chủ kho n.

- T ư ng h p sinh viên thuộc nhiề  đ i  ư    đư c miễn, gi m h c phí thì sinh viên

ch   đ i  ư ng miễn, gi m h c phí có chế độ cao nhất làm hồ   .

- Sinh viên làm hồ      eo N  ị đị   81/2021/NĐ-CP      27/08/2021    T      ư

05/2023/TT-BLĐTBX       15/06/2023,   o   đ  T     b o 765/TB-TCĐGT T

21/08/2023 c   ư ng d n chi tiế  c c đ i  ư ng và hồ     ộp theo từ   đ i  ư ng miễn

gi m.

- Sinh viên t i    điền Đ   đề nghị miễn, gi m h c phí theo Phụ lục V.

- Si    i     é   ã QR  a  để điền thông tin xác nhận tài kho n ngân

hàng đã điền trên đ   đề nghị miễn, gi m h c phí.

(Sinh viên xem chi tiết các tập tin kèm theo Thông báo này )

- Sau ngày 11/10/2024,  i    i   c ưa    c  iệ  nộ  đ  ,      c   ậ     i  i    ệ

   c  iế  P     C      c  SS  c     1 để th c hiện.

- Đ n h t n à  17/10/2024,  i    i      ộc đ i  ư     iễ ,  i     c     không

nộp hồ   , hoặc không ký   c   ậ    o da     c  cấ  b   iề   iễ ,  i     c       eo

    cầ       i    i      c ị     c    iệ ./.

 PHÒNG CÔNG TÁC HSSV

Các tập tin kèm theo:

- Thông báo 765/TB-TCĐGT T;

- Nghị đị   81/2021/NĐ-CP;

- T      ư 05/2023/TT-BLĐTBX ;

- M   đ   đề nghị miễn, gi m h c phí theo Phụ lục V;

- M   đ   điều ch nh tài kho n.

https://drive.google.com/file/d/1hM0s2rrJdCK9LmPJb9ZFsw_D0q8BlMLF/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1batyBY04urV_qsLWmSsRWDp1znf-XYpY/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1uzGyFgvWGp0cKSw-7Shx9A3X-1mBbPZl/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1J8Qh5W67g_aFF1dbQmBXVp1VUVmU9Kvw/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1lbMJ-u70hX1vAHRiPEhlfXfJJSnLl73h/view?usp=drive_link